
6.6.2019 12:30:47

DODATEK c„ 1
smlouvy o dílo č. 6440-OŘS1-2017-109 dne 13. 3, 2019

(ev. č. SMVS 107V692001704)

L Smluvní strany

1. Objednatel:

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 01 Praha 1 - Hradčany
IČO: 601 62 694

zaměstnanec pověřený jednáním:
vedoucí oddělení investic Praha odboru řízení

staveb Agentury hospodaření s nemovitým majetkem (AHNM)
Oprávnění zástupci projednání:

- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:

Adresa pro doručování korespondence:
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem
Hradební 772/12, P.O. BOX 45, 110 05 Praha 1

Datová schránka: hjyaavk
(dále jen "objednatel”)

koordinátor BOZP:

Bankovní spojení:

2. Zhotovitel:

Trade FIDES, a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2988
Sídlo:
IČO:
DIČ:

Zastoupená:
Bankovní spojení:
Oprávnění zástupci projednání:

- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:

Brno, Domych 57, 61700 Brno
619 74 731
CZ61974731

členem představenstva

Adresa pro doručování korespondence: je shodná se sídlem firmy
Datová schránka: eu5gqkq
(dále jen „zhotovitel44)

se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s odst. 16.8. čl. 16 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS1-2017-109

dne 13.3.2019 na provedení díla - stavby „Stará Boleslav - rekonstrukce kuchyňského bloku -
slaboproudá přípojka44 (dále jen „smlouva44) dohodly na znění dodatku ě. 1 smlouvy (dále jen „dodatek44):

Dodatek č.l smlouvy o dílo č. 6440-OŘS1-2017-109 1



6.6.2019 12:30:47

2. Účel dodatku

Účelem tohoto dodatku je upřesnění předmětu smlouvy a s tím související úprava smluvní ceny díla 
z důvodu odpočtu ceny jednoho neinstalovaného vnějšího kabelu.

3. Předmět dodatku

1. V průběhu provádění díla specifikovaného v odst. 2.1. čl. 2 smlouvy bylo vyhodnoceno, že plánované 
vybudování kabelového spojení mezi budovou kuchyně a budovou č. 33 není třeba realizovat (bude 
řešeno v rámci jiné plánované akce). Konkrétně se jedná o práce, činnosti a dodávky, obsažené 
v projektové dokumentaci uvedené v odst. 2.1.1. čl. 2 smlouvy (dále jen ,,PD“) a v příloze č. 1 smlouvy 
(dále jen „položkový rozpočet") pod označením D.1.4.7.1 - SLABOPROUDÁ EKETROTECHNIKA - 
PŘÍPOJKA (dále jen „méněpráce").

2. Méněpráce jsou podrobně popsány v příloze „Změnový list č. 1“ včetně jejich finančního vyčíslení, 
která je jako příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto dodatku a podle této přílohy činí 114 051,61 Kě vě. 
DPH (94 257,53 Kč bez DPH, 19 794,08 Kč 21% DPH). O tuto částku se snižuje celková cena za dílo 
uvedená v čl. 3 smlouvy.

3. Cena díla specifikovaná v odst. 3.1. a 3.2. článku 3. Cena díla se mění takto:
318 936,20 Kč bez DPH 

66 976,60 Kč DPH 21%
385 912,80 Kč včetně DPH
(slovy: tři sta osmdesát pět tisíc devět set dvanáct korun osmdesát haléřů)

Celková cena je rozepsána v příloze „ Rekapitulace stavby" která je jako příloha č.2 nedílnou 
součástí tohoto dodatku.

4. V návaznosti na nabytí účinnosti zákona č. 80/2019 Sb., kterým se mění některé zákony v oblasti
daní a některé další zákony (m. j. i zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů) se dodatkem č. 1
- vypouští v úvodu smlouvy DIČ objednatele (objednatel nevystupuje jako osoba povinná k dani)
- upravují platební a fakturační podmínky, kdy se v odst. 9. 2. čl. 9 smlouvy ruší písm. f) a j) a 

nahrazují se zněním
,,f) IČO smluvních stran, DIČ zhotovitele;
j) cenu bez DPH, sazbu a výši DPH a cenu celkem včetně DPH, poslední faktura bude obsahovat 

výslovné označení „konečná faktura".

4. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení zůstávají v platnosti v původním znění.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisných výtiscích, z nichž objednatel obdrží 3 výtisky a 
zhotovitel obdrží 1 výtisk. Nedílnou součástí tohoto dodatku je
Příloha č. 1 - Změnový list č. 1 - počet stran 2 
Příloha č. 2 - Rekapitulace stavby - počet stran: 1

3. Tento dodatek je výrazem projevu shodné svobodné vůle obou smluvních stran. Smluvní strany 
prohlašují, že si tento dodatek přečetly a souhlasí s jeho obsahem, což potvrzují svými podpisy.

Dodatek č.l smlouvy o dílo č. 6440-OŘS1-2017-109 2



6.6.2019 12:30:47

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou.

5. Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude objednatelem připojen ke smlouvě, která byla v souladu
se zákonem ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zveřejněna v registru
smluv.

V Praze dne -] -06- ?019 V Brně dne /fO. 6 . /?

Zaobjednatele:

vedoucíodděleníinvesticPraha
odboru řízení staveb AHNM Trade FIBES, a.s.

FIDES
Trade FIDES, a.s.
Dornych 57
617 00 Bmo
DtC: CZ61974731

Dodatek č.l smlouvy o dílo č. 6440-OŘS1-2017-109 3



příloha č. 2 dodatku č. 1

Rekapitulace stavby

akce: Stará Boleslav - rekonstrukce kuchyňského bloku -
slaboproudá přípojka

zhotovitel: Metrostav, a.s.
smlouva o dílo č. 6440-OŘS1 -2017-109

Smlouva o dílo vč.
dodatku č. 1

cena bez DPH 413 193,73 Kč

DPH 86 770,68 Kč

cena vč. DPH 499 964,41 Kč

dodatek č. 1

cena bez DPH -94 257,53 Kč

DPH -19 794,08 Kč

cena vč. DPH -114 051,61 Kč

Smlouva včetně dodatku
č. 1

cena bez DPH 318 936,20 Kč

DPH 66 976,60 Kč

cena vč. DPH 385 912,80 Kč


